МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об установлении стоимости обучения
по дополнительным профессиональным
программам (программам повышения квалификации)

В целях осуществления образовательной деятельности по дополнительной
профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании решения
Ученого совета Томского государственного педагогического университета от 20Х^
года, протокол № приказываю:

1. Установить с JSноября 2022 года для юридических и физических лиц стоимость оплаты
обучения по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)
«Развитие предметных цифровых навыков у школьников средствами инновационных
образовательных пространств» объемом 16 часов, очная, очно-заочная и заочная форма - 500
(пятьсот) рублей за слушателя. ^—х

2. Контроль за исполнением приказа возложить! на и.о. директора Центра непрерывного
образования Мамай А.Е. / /

ВОЗЛОЖИТ]

Ректор А.Н. Макаренко

М.С. Садиева

Главный бухгалтер

Начальник ЭУ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

Директор Педагогического Кванториума_ О.С. Камнева
тел. (311-353)/(1123)